ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2019 г. г.Ставрополь № 96-п

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользова
ния, являющихся государственной собственностью Ставропольского края
(автомобильные дороги общего пользования регионального или межмуници
пального значения! утвержденный постановлением Правительства Ставро
польского края от 23 декабря 2009 г. № 334-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользо
вания, являющихся государственной собственностью Ставропольского края
(автомобильные дороги общего пользования регионального или межмуници
пального значения), утвержденный постановлением Правительства Ставро
польского края от 23 декабря 2009 г. № 334-п «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования, являющихся государственной
собственностью Ставропольского края (автомобильные дороги общего поль
зования регионального или межмуниципального значения)» (с изменения
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 25 июля 2011 г. № 297-п, от 21 февраля 2012 г. № 66-п и от 21 июля
2016 г. № 297-п) (далее - Перечень), дополнив его пунктами 115 и 116 сле
дующего содержания:

«115. Район г.Малое седло от Олимпийской 07 ОП РЗ 07К-115
базы до родника

116. Район г.Малое седло от родника до 07 ОП РЗ 07К-116».
пос.Белореченский

2. Министерству имущественных отношений Ставропольского края
привести реестр государственного имущества Ставропольского края в соот
ветствие с изменениями, внесенными в Перечень настоящим постановлени
ем.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольско! В .В .Владимиров